

Termín dodání do: 30.11.2024

Přeprava:

Objednatel: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ00260231	Dodavatel: <b>Ing. Et Ing. Barbora Daňková</b> <b>Želivského 1751</b> <b>347 01 Tachov</b>  <b>IČ: 09631071</b>
Č.ú.: 2688970257/0100	

Název akce:

**Objednávka**

Objednáváme u Vás realizaci úprav záhonu na kruhovém objezdu u Lidlu na p.č. 256. Záhon bude kompletně osázen novou skladbou rostlin. Součástí úprav budou veškeré činnosti uvedené v kalkulaci cenové nabídky. U nově upraveného záhonu bude nastavena následná péči na dobu 3 let, která bude probíhat na základě objednávky na celoroční údržbu záhonu dle kalkulace od zhotovitele.


Celková cena je dle přiložené cenové nabídky ve výši 299.766,- Kč.

Fakturace bude probíhat měsíčně po odsouhlasení soupisu provedených prací a předání na místě.

Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Objednávky v plném znění včetně všech obsažených údajů a informací podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zároveň se dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede Město Tachov.

Objednatel prohlašuje, že předmět plnění smlouvy slouží objednateli smlouvy výhradně k výkonu veřejné správy (tzn. neslouží k ekonomické činnosti).

Fakturujte na adresu: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ 00230231	Podpis  Mgr. et Mgr. Jan Straka místostarosta
Vnitřní kontrola	Datum a podpis 8.12.2023

Akceptace objednávky : Objednávku akceptujeme v plném rozsahu. Podpis :

## SOUPIS PRACÍ A MATERIÁLU

## SOUPIS PRACÍ

## PŘÍPRAVNÉ PRÁCE

Položka č.	Název položky	m.j.	množství	cena m.j.	cena celkem
1	Inženýrské zaměření	kpl	1	3000	3000
2	Ověření inženýrských sítí	kpl	1	1500	1500
3	Odstranění stávajících rostlin	m <sup>2</sup>	192	35	6720
4	Vyhrabání a odstranění stávající mulčovací kůry	m <sup>2</sup>	192	28	5376
5	Odstranění stávající textilie	m <sup>2</sup>	192	18	3456
6	Skrývka stávající zeminy a nakládka na dopravní prostředek	m <sup>3</sup>	19,2	320	6144
7	Odvoz odpadu na skládku	t	30	62	1860
8	Skládkovné	t	30	550	16500

## REALIZAČNÍ PRÁCE

Položka č.	Název položky	m.j.	množství	cena m.j.	cena celkem
9	Projekční práce	kpl	1	15000	15000
10	Rozvoz a rozprostření substrátu	m <sup>3</sup>	50	168	8400
11	Hnojení rostlin pomalu uvolňujícím se hnojivem	m <sup>2</sup>	192	10	1920
12	Vytyčení výsadeb	kpl	1	3500	3500
13	Hloubení jamek pro výsadbu trvalek	kus	400	5	2000
14	Hloubení jamek pro výsadbu okrasných trav	kus	400	8	3200
15	Hloubení jamek pro výsadbu keřů do pr. 0,2 m	kus	25	40	1000
16	Hloubení jamek pro výsadbu keřů do pr. 0,5 m	kus	17	150	2550
17	Výsadba trvalek	kus	400	11	4400
18	Výsadba okrasných trav	kus	400	14	5600
19	Výsadba cibulovin (pozn. podzimní výsadba)	kus	1500	5,5	8250
20	Výsadba keřů do předem vyhloubených jamek pr. do 0,2 m	kus	25	35	875
21	Výsadba keřů do předem vyhloubených jamek pr. do 0,5 m	kus	17	80	1360
22	Rozprostření ostrohranného kameniva	t	13,5	650	8775
23	Povýsadbová zálivka rostlin	m <sup>3</sup>	20	500	10000
24	Dovoz vody pro zálivku	kpl	1	5000	5000

## SOUPIS MATERIÁLU

Položka č.	Název položky	m.j.	množství	cena m.j.	cena celkem
25	Zahradnický substrát	m <sup>3</sup>	50	1550	77500
26	Ostrohranné kamenivo	t	13,5	530	7155
27	Pomalou uvolňující se hnojivo	bal.	4100	2	8200
28	Okrasné keře nízké	kus	25	75	1875
29	Okrasné keře vysoké	kus	17	450	7650
30	Trvalky a okrasné trávy	kus	800	55	44000
31	Cibuloviny a hlíznaté rostliny	kus	1500	8	12000
32	Doprava materiálu	kpl	1	15000	15000

CENA CELKEM BEZ DPH

299 766,00 Kč

**Předmět:** Re: záhon - KO u Lidlu

**Od:** [REDACTED]

**Datum:** 13.12.2023 19:12

**Komu:** Kristina Polónyiová [REDACTED]

Dobrý den paní Polónyiová,

Vaši objednávku č. 325 na realizaci úprav záhonu na kruhovém objezdu u Lidlu na p.č. 256 v Tachově akceptuji v plném rozsahu.

S přáním hezkých předvánočních dnů,

**Ing. et Ing. Barbora Daňková**

Tulip Garden - Ateliér zahradní a krajinářské architektury

Tel.: + [REDACTED]

Email: [REDACTED]

IČO: 09631071

Webové stránky: tulipgarden.cz

Facebook: <https://www.facebook.com/...cz>

Instagram: <https://www.instagram.com/...cz/>

